
Mesleki  Yeterlilik  Belgesi
için bölgede tek adres TTSO
iştiraki ABİGEM

thi – Trabzon Ticaret ve Sanayi
Odası  Başkanı  M.  Suat
Hacısalihoğlu,  Mesleki
Yeterlilik Belgesi alınması için
bölgedeki  tek  adresin  TTSO
iştiraki ABİGEM olduğunun altını
çizerek, “Üyelerimizin ABİGEM’le
iletişime geçerek çalışanlarının

Mesleki  Yeterlilik  Belgesi’ni  bir  an  önce  alması
gerekmektedir. Belgesiz işçi çalıştırmanın cezası kişi başına
aylık 500 liradır” dedi.

İNŞAAT VE MAKİNE ALANINDA SINAVLAR YAPILDI

TOBB-MEYBEM  Mesleki  Yeterlilik  ve  Belgelendirme  Merkezleri
A.Ş. ile Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası’nın iştiraki olan
ABİGEM’in (Avrupa Birliği İş Geliştirme Merkezi) işbirliğiyle
düzenlenen sınavlar 20-23 Nisan tarihleri arasında yapıldı.
İnşaat ve makine alanında toplam 209 kişiye yönelik uygulamalı
ve teorik mesleki yeterlilik sınavları, Of Çaysan ve Kantekin
Grup İnşaat’ta gerçekleştirildi.

BELGE SAYISI 15 BİNİ AŞTI

Türkiye genelinde 15 bin kişiyi aşan ustaya mesleki yeterlilik
sınavı hizmeti verildiğini ve talebin her geçen gün arttığını
belirten  TOBB  –  MEYBEM  yetkilisi  Nihan  Ökmen,  Mesleki
Yeterlilik  Belgesi  sınavına  gireceklerin  sınav  ücretlerinin
tamamını geri alabildikleri devlet teşvikinin şu an için devam
ettiğini söyledi. Ökmen, tehlikeli ve çok tehlikeli işlerde
çalışan kişilerin bu belgeyi bir an önce almaları gerektiğini
de vurguladı.
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HACISALİHOĞLU UYARDI

TTSO  Başkanı  M.  Suat  Hacısalihoğlu  ise,  bölgede  Mesleki
Yeterlilik Belgesi ile ilgili mağduriyetlerin giderilmesi ve
bir daha yaşanmaması için ABİGEM’in, oda ve borsaların bölgede
tek  nokta  olduğunu  söyledi.  Üyelerinin  ABİGEM’le  iletişime
geçerek çalışanlarına Mesleki Yeterlilik Belgesini bir an önce
aldırmaları  gerektiğini  vurgulayan  Hacısalihoğlu,  “Çalışanı
Mesleki Yeterlilik Belgesi alan işveren, 12 ay boyunca SGK
sigorta  işveren  payını  ödemiyor.  Belgesi  olan  birini  işe
alırsa  4,5  yıla  varan  sürelerde  sigorta  işveren  payını
ödemiyor. Belgesiz işçi çalıştırmanın cezası çalışan başına
aylık 500 lira” diye konuştu.

SINAV ÜCRETLERİ İŞSİZLİK FONUNDAN KARŞILANIYOR

Tehlikeli işler için uygulanan sistem, işveren ve çalışanlara
herhangi bir maddi yük getirmiyor. Sınavlarda başarılı olan
kişilerin 31/12/2017 tarihine kadar belge masrafı ile sınav
ücretinin  tamamı  İŞKUR’un  İşsizlik  Sigortası  Fonu’ndan
karşılanacak.  1/1/2018  tarihinden  31/12/2019  tarihine  kadar
ise  belge  masrafı  ile  sınav  ücretinin  yarısı  İşsizlik
Sigortası  Fonundan  temin  edilecek.

SİSTEM İŞVERENLERE ÖNEMLİ AVANTAJLAR SAĞLIYOR

Mesleki Yeterlilik Sınavları’na katılan adaylar iş kazaları
konusunda  bilinçlenerek,  meslek  hakkında  bilgilerini
geliştiriyor.  Böylece  işverenler,  bilinçli  ustalarla
çalışarak, önemli rekabet avantajı elde ediyor. Bunun yanında
firmalar,  5544  sayılı  kanun  ile  zorunlu  hale  getirilen
mesleklerde  çalışan  ustalarına,  hiçbir  mali  yük  altına
girmeden mesleki yeterlilik belgesi aldırıyor. Ayrıca, Mesleki
Yeterlilik Belgesi sahibi ustaları çalıştıran işverenler; yeni
işe alınanlar için 54 aya varan sürelerle, mevcut çalışanlar
için  ise  12  ay  boyunca  SGK  Sigorta  Primi  İşveren  Hissesi
ödemiyor.

Mesleki  Yeterlilik  Belgesi  alınması  için  başvuruların  TTSO



iştiraki  olan  ve  TTSO  binasında  hizmet  veren  ABİGEM’e
yapılması  gerektiği  de  vurgulandı.


